
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 8
31.01.2023 року                                
м. Бібрка 
Про погодження штатного розпису Служби у справах дітей 
Бібрської міської ради на 2023 рік

    Розглянувши лист начальника  Служби у справах дітей Г.Гриньків щодо  погодження
штатного розпису на 2023 рік, з метою підвищення ефективності роботи Служби у справах
дітей, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про
упорядкування структури та умов оплати праці  працівників  апарату органів  виконавчої
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, рішення сесії №3825 від
22.11.2022  року  “Про  затвердження  Положення  про  службу  у  справах  дітей  Бібрської
міської ради в новій редакції”, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Служби у справах дітей Бібрської міської ради та ввести в 
дію з 02.01.2023 року (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

          Бібрський міський голова                                               Роман ГРИНУС

 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

